ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND                          Hoằng Kim, ngày      tháng 3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho tập thể đã có thành tích

tiêu biểu trong việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ chính trị “về đẩy

mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật số 13/2013, ngày 16/11/2013 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị khóa XII “về

đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã Hoằng Kim.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho tập thể đã có thành

tích tiêu biểu trong việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ chính trị “về

đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”

gồm các đơn vị có tên sau:
1. Chi hội Cựu chiến binh thôn Kim Sơn

2. Trưởng Tiểu học Hoằng Kim

3. Trạm y tế xã Hoằng Kim

4. Tổ liên gia phòng cháy, chữa cháy cụm dân cư thôn Hiệp Thành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng-TK, Tài chính-KT, tập thể các đơn vị có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy-HĐND (b/c);

- Như điều 1+2;

- Lưu: VPUBND.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-31T10:48:56+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-31T10:51:17+0700

		2023-03-31T10:51:56+0700

		2023-03-31T10:52:18+0700